
ZARZĄDZENIE Nr 58/2008 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 10 marca 2008 roku 

 
w sprawie: przekazania-przejęcia archiwum zakładowego Urzędu Gminy  Gościeradów 

  
 

    Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. z 
2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z przepisami Rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad 
klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych 
do archiwów państwowych ( Dz. U. z 2002r. nr 167, poz. 1375 ) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
   Powołuję komisję w składzie: 

1. Tomasz Najs – przewodniczący 
2. Janusz Kapica – członek komisji 
3. Grzegorz Tomczyk – członek komisji 
4. Anna Banaszek – członek komisji 
5. Małgorzata Bartos – członek komisji zwaną dalej Komisją  
do protokolarnego przekazania – przejęcia  archiwum zakładowego Urzędu Gminy 
Gościeradów przez Panią Jolantę Daniel insp. ds. obronnych i OC. 

 
§ 2 

 
Przekazaniu i przejęciu jak w § 1 podlegają materiały archiwalne wchodzące do 
państwowego zasobu archiwalnego. 
 

§ 3 
 

1. Komisja wyodrębni z zasobów archiwum zakładowego dokumentację niearchiwalną, 
niestanowiącą materiałów archiwalnych. 

2. Komisja dokona oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej do celów 
praktycznych, wydruki, dokumentację nieprzydatną i zawnioskuje o jej przekazaniu na 
makulaturę ( brakowanie ). 

  
§ 4 

 
1. Komisja przygotuje wniosek do archiwum państwowego w Kielcach o wyrażenie 

zgody na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej 
2. Wniosek jak w  ustępie 1 powinien odpowiadać warunkom określonym w § 7 

Rozporządzenia Ministra Kultury powołanego na wstępie niniejszego zarządzenia.  
 

§ 5 
 

Zakreślam termin do 10 kwietnia na zakończenie prac przez komisję. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


